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IL DIRETTORE  

 

Visto il bando prot. n. 8679 del 27/10/2022 - avviso pubblico costituzione graduatorie d’istituto per 

l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Considerata la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare 

di CONTRABBASSO/CODI-04; 

Visto il provvedimento prot. n. 3066 del 23/05/2023 relativo alla costituzione della commissione per la 

valutazione dei titoli per la formulazione della graduatoria di cui sopra;   

Visto il verbale di insediamento della commissione del giorno 26/05/2023 con il quale si sono stabiliti i criteri 

di valutazione, acquisito al prot. n. 3137 del 26/05/2023;  

Visti il verbale riassuntivo e conclusivo dei lavori della commissione del giorno 17/10/2023, acquisito agli atti 

con prot. n. 6124 il 18/10/2023, e la relativa graduatoria provvisoria allegata;  

Accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione dell’allegata graduatoria provvisoria di istituto, al fine dell'attribuzione di incarichi a tempo 

determinato e di collaborazione per il personale docente, per la disciplina di CONTRABBASSO/CODI-04, 

che costituisce parte integrante del presente provvedimento, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 

requisiti per l’ammissione all’impiego e dei requisiti previsti da bando. 

La suddetta graduatoria, con l’indicazione degli idonei e la lista degli eventuali non idonei, è pubblicata 

mediante affissione all’albo del Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza e pubblicata sui siti: 

https://www.conservatoriopotenza.it/ e https://afam-bandi.cineca.it/ 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del Conservatorio avverso 

errori materiali od omissioni, secondo le modalità previste da bando per l’invio della domanda. Il Direttore 

può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, senza darne comunicazione diretta 

agli interessati. Esaurite tali fasi si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva mediante decreto 

direttoriale. 

            

 

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

  Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere 
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GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di CONTRABBASSO/CODI-04 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. Titoli 

Artistico-

culturali e 

professionali                                                        

min 24,00 max 

85,00 

Titoli di 

Studio 

Titoli di 

servizio 

TOT. 

Titoli di 

studio e di 

servizio 

max 30,00 

TOTALE 

COMPLESSIVO 

1 Laino Carmine 39,3 3 27 30,00 69,30 

2 Mariani Alessandro 37,5 3 27 30,00 67,50 

3 Baca Claudia 49,5 5 11,1 16,10 65,60 

4 Lo Gatto Alberto 39,3 4,5 10,8 15,30 54,60 

5 Cojocariu Marius 32,6 5 9,6 14,60 47,20 

6 Galvan Giorgio 41,6 3   3,00 44,60 

7 D'Amico Giuseppe 39,5 5   5,00 44,50 

8 Mazzantini Anita 39,4 3   3,00 42,40 

9 Gambioli Roberto 35,7 5   5,00 40,70 

10 Baiocco Riccardo 35 5   5,00 40,00 

11 Valentini Michele 36,2 3   3,00 39,20 

12 Calderone Dario 36,1 3   3,00 39,10 

13 D'Amico Damiano 32,8 5   5,00 37,80 

14 Naldini Margherita 30,1 7,5   7,50 37,60 

15 

Di Giovannantonio 

Francesco 24,8 5 7,2 
12,20 37,00 

16 Carannante Vincenzo 31 5  5,00 36,00 

17 Lo Cicero Marco * 31,9 3  3,00 34,90 

18 Chiaramonte Giovanni 31,9 3  3,00 34,90 

19 Fiorini Tommaso 28,8 5  5,00 33,80 

20 Dal Maso Nicola 30,2 3  3,00 33,20 

21 Zabadneh Matteo * 28,2 5  5,00 33,20 

22 Ceccarelli Massimo 30 3  3,00 33,00 

23 Cornacchia Marcoantonio 29,7 3  3,00 32,70 

24 Carnio Daniele 26,2 5  5,00 31,20 

25 

Schillaci Alessandro 

Salvatore 26 5  
5,00 31,00 

26 Cuciniello Marco 25 5  5,00 30,00 

27 Lamberti Luigi 24,7 5  5,00 29,70 

28 Roccaro Walter 25,3 3  3,00 28,30 
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GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di CONTRABBASSO/CODI-04 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. Titoli 

Artistico-

culturali e 

professionali                                                        

min 24,00 max 

85,00 

Titoli di 

Studio 

Titoli di 

servizio 

TOT. 

Titoli di 

studio e di 

servizio 

max 30,00 

TOTALE 

COMPLESSIVO 

29 Rosi Daniele * 24 3  3,00 27,00 

30 Collazzoni Luca 24 3  3,00 27,00 

31 Raimondo Maurizio 24 2  2,00 26,00 

32 Gallo Michele 20,6    0,00 20,60 

33 Bartolo Gallo Pierluigi 19,3    0,00 19,30 

34 Galligioni Leonardo 18,7    0,00 18,70 

35 Pacillo Pietro 18,2    0,00 18,20 

36 Piovan Francesco 15,7    0,00 15,70 

37 Di CostanzoAntonio 15,6    0,00 15,60 

38 Sanarico Francesco 15,3    0,00 15,30 

39 Gabellini Lorenzo 15,1    0,00 15,10 

40 Lo Conte Vincenzo 14,5    0,00 14,50 

41 Memoli Nicola 14,4    0,00 14,40 

42 Femminino Davide 8,9    0,00 8,90 

43 Carbone Piergiorgio 

Antonio 3,6    
0,00 3,60 

 

  

 (* precede per età) 
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GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di CONTRABBASSO/CODI-04 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI NON IDONEI 

Nominativo Punteggio titoli culturali artistici professionali minimo 24 

Gallo Michele 20,60 

Bartolo Gallo pierluigi 19,30 

Galligioni Leonardo 18,70 

Pacillo Pietro 18,20 

Piovan Francesco 15,70 

Di CostanzoAntonio 15,60 

Sanarico Francesco 15,30 

Gabellini Lorenzo 15,10 

Lo Conte Vincenzo 14,50 

Memoli Nicola 14,40 

Femminino Davide 8,90 

Carbone Piergiorgio Antonio 3,60 

 

 

 Domande non conformi 

 

Marchesano Federico Fuori termine 

Mariano Francesco Fuori termine 

Mundo Michele Non conforme alla modulistica 

 

 

 

 

 
 Potenza, 18/10/2022  

 

 

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere 
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